АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля 2012 г. № 96 .

с. Репьевка

 О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального района от

25.11.2010 года № 265

В связи с организационно-кадровыми изменениями в администрации

Репьевского муниципального района, администрация Репьевского

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Приложение 2 к постановлению администрации муниципального

района от 25.11.2010 года № 265 «О порядке разработки и реализации

долгосрочных муниципальных целевых программ Репьевского

муниципального района» изложить в следующей редакции согласно

приложению.

2. Постановление администрации Репьевского муниципального района

Воронежской области от 16.11.2011 г. № 328 «О внесении изменений в

постановление администрации муниципального района от 25.11.2010 г. №

265» считать утратившим силу.

И. о. главы администрации

муниципального района

Р.В. Ефименко

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального района

от 12 апреля 2012г. № 96

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации

Репьевского муниципального района

Воронежской области

от «25» ноября 2010 года № 265

СОСТАВ

 комиссии по согласованию проектов долгосрочных муниципальных

целевых программа

Ефименко

Роман Витальевич

Заместитель главы администрации

муниципального района,

председатель комиссии

Бегма

Сергей Васильевич

Дручинина

Елена Егоровна

Заместитель главы администрации

муниципального района, заместитель

председателя комиссии

Главный специалист отдела по

экономике, управлению

муниципальным имуществом

администрации муниципального

района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Будин

Дмитрий Анатольевич

Начальник организационно-

правового отдела администрации

муниципального района

Шиленко Галина Викторовна

Матвеев

Александр Александрович

Руководитель Отдела финансов

администрации муниципального

района

Директор МКУ «Центр поддержки

АПК Репьевского муниципального

района» ( по согласованию)

Гончарова

Елена Леонидовна

Начальник отдела по экономике,

управлению муниципальным

имуществом администрации

муниципального района

Черткова

 Светлана Валентиновна

 Начальник отдела по строительству,

архитектуре и ЖКХ администрации

муниципального района

Шаповалова

Людмила Владимировна

Руководитель отдела по образованию

администрации муниципального

района

 Овчарова Татьяна Викторовна  Руководитель отдела культуры

администрации муниципального

района